平成 24年２月吉日

みつわ会 東京支部

  会 員 各 位                                            みつわ会 東京支部

                                                        支部長 沖 賢 彌

平成平成平成平成 24242424 年度定例支部総会並年度定例支部総会並年度定例支部総会並年度定例支部総会並びにびにびにびに春季懇親会春季懇親会春季懇親会春季懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内

 寒さがまだ残る折、皆様にはお変わりもなくお過ごしのことと存じます。

 まもなく新年度がはじまります。去年１年を振り返りこれからの１年、どう活動を進めていく

かをみんなで話し合いましょう。

 平成 24 年度の支部総会と春季懇親会を下記のとおり 5555 月開催月開催月開催月開催といたしますので、多数ご

参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時： 平成平成平成平成 24242424 年年年年 5555 月月月月 29292929 日日日日（（（（火火火火））））  午後２時 30 分～

※1 階ロビーにて、午後午後午後午後 2222 時時時時より受付いたします

会 場： 日新火災 本社１２階会議室

日 程：（１）講演会講演会講演会講演会（（（（午後午後午後午後 2222 時時時時 30303030 分分分分～～～～午後午後午後午後 3333 時時時時 30303030 分分分分））））

講師：日新火災海上保険㈱

産業医 健康開発センター室長 田中 卓雄 先生

           テーマ：「福島原発事故」について

      （２）支部総会支部総会支部総会支部総会（（（（午後午後午後午後 3333 時時時時 45454545 分分分分～～～～午後午後午後午後 4444 時時時時 45454545 分分分分））））

             議 事  ①一般経過報告

                    ②地区会・同好会 活動報告

                    ③平成 23 年度収支報告

                    ④平成 24 年度 事業計画・予算審議

               ⑤役員の改選

                    ⑥その他

      （３）懇懇懇懇    親親親親    会会会会    （（（（午後午後午後午後 5555 時時時時 00000000 分分分分～～～～午後午後午後午後 6666 時時時時 20202020 分分分分））））

会 費： 懇親会に参加される方は、臨時会費臨時会費臨時会費臨時会費３３３３,,,,００００００００００００円円円円をいただきます。

その他、お問い合わせ等は、みつわ会事務局（Ｔel.03-5282-5599）まで。

以 上